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место печати

БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА
      1241035    ГУ "Аппарат акима Айтейского сельского округа Карасайского района"    
        код и наименование администратора бюджетной программы
           2020 - 2022 годы
Код и наименование  бюджетной программы  005 «Организация  бесплатного подвоза  учащихся до ближайшей школы и обратно в сельской местности»

Руководитель бюджетной программы Кикимов К.М. – аким Айтейского сельского округа Карасайского района
Нормативная правовая основа бюджетной программы От 4 декабря 2008 г. № 95-IV от Решение Бюджетного кодекса Республики Казахстан и Решение № 10-3 «О бюджете Карасайской района на 2020-2022 годы» № 39-3 от  10 января 2019 года.   

Вид бюджетной программы:

в зависимости от уровня государственного управления:  местная_
в зависимости от содержания: Реализация государственных функций, полномочий и предоставление им публичных услуг;

в зависимости от способа реализации:  индивидуальная 
текущая/развитие:
Текущая________
Цель бюджетной программы: обеспечить условия для охвата всеобучем всех детей школьного возраста
Задача бюджетной программы создать подвоз учащихся проживающих в селах,где отсутствуют школы до ближайших школ в целях обеспечения знаниями 
Описание (обоснование) бюджетной программы Организация  бесплатного подвоза  учащихся до ближайшей школы и обратно в сельской местности
	Расходы по бюджетной программе, всего

	Расходы по бюджетной программе
	Ед.

изм
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Организация  бесплатного подвоза  учащихся до ближайшей школы и обратно в сельской местности


	тысяч тенге
	9017
	12014
	12495
	12994
	13514

	Итого расходы по бюджетной программе
	тысяч тенге
	9017
	12014
	12495
	12994
	13514


Код и наименование  бюджетной подпрограммы: 005 Организация  бесплатного подвоза  учащихся до ближайшей школы и обратно сельской местности

Вид бюджетной подпрограммы:
в зависимости от содержания:текущая/развития:
текущая
Описание (обоснование) бюджетной подпрограммы Обеспечить бесплатный подвоз  учащихся до ближайшей школы и обратно сельской местности

	Показатели прямого результата
	Ед.

изм
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Количество государственных служащих
	кол-во штатных едениц


	10
	10
	10
	10
	10

	Расходы по бюджетной подпрограмме, всего



	Расходы по бюджетной подпрограмме
	Ед.

изм
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Организация  бесплатного подвоза  учащихся до ближайшей школы и обратно сельской местности
	тысяч тенге
	9017
	12014
	12495
	12994
	13514

	Итого расходы по бюджетной подпрограмме
	тысяч тенге
	9017
	12014
	12495
	12994
	13514


